СОВЕТ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА, ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.12.2011               № 232

д. Новогорное

Об утверждении  перечня платных

услуг МУ «Новогоренский СКДЦ»

Заслушав директора МУ «Новогоренский СКДЦ» Фёдорову Н.Я. о предоставлении платных услуг населению Новогоренского сельского поселения,

Совет поселения РЕШИЛ:

1.Утвердить перечень платных услуги и стоимость предоставляемых услуг согласно приложению.
2.Настоящее решение опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения  и на официальном интернет-сайте муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».

Глава поселения                                                               И.А. Комарова

                                                                                       Приложение к решению

                                                                                                      Совета поселения

                                                                                                      от 29.12.2011   №232

ПЕРЕЧЕНЬ  ПЛАТНЫХ  УСЛУГ   МУ «НОВОГОРЕНСКИЙ СКДЦ»
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Стоимость услуги,

руб.

	Печать, копирование, сканирование
	1 страница
	5

	Проведение праздников, тематических вечеров для организаций и частных лиц
	1 мероприятие
	По договору

	Проведение семейно-бытовых праздников
	1 мероприятие
	По договору

	Спектакли, концерты художественной самодеятельности (выездные)
	1 билет
	10

	Выставка – продажа декоративно-прикладного искусства
	1 билет
	5

	Поздравления Деда Мороза и Снегурочки на дому
	1 мероприятие
	100

	Дискотека

	1 билет
	30

	Новогодняя дискотека

	1 билет
	50